Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

21.02.2024 № 562-од

О внесении изменений в приказ
от 25.07.2023 № 1922-од «Об организации
питания обучающихся в 2023-2024 учебном году»

На основании постановлений администрации Верещагинского городского
округа Пермского края от 09.02.2024 № 254-01-01-209 «Об утверждении Порядка
определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным
бюджетным организациям на реализацию мероприятия «Предоставление
бесплатного горячего питания обучающимся 5-11 классов общеобразовательных
организаций, являющихся детьми участников специальной военной операции»
муниципальной программы «Развитие системы образования», от 14.02.2024
№ 254-01-01-255 «О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Верещагинского городского округа от 12.02.2021 № 254-01-01-
199», руководствуясь Уставом МБОУ «ВОК»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 25.07.2023 № 1922-од «Об организации
питания обучающихся в 2023-2024 учебном году»:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.12. следующего содержания:
«3.12. Утвердить численность контингента обучающихся 5-11 классов,

являющихся детьми участников специальной военной операции для
предоставления бесплатного горячего питания».

1.2. В пункте 3 подпункты с 3.12, по 3.19. считать соответственно
подпунктами с 3.13. по 3.20.

2. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 12.02.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Н.Б. Чарушина